АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________                                                                            № __________

г. Оха

Об утверждении состава

муниципальной комиссии по

обследованию жилых помещений

инвалидов и общего имущества в

многоквартирных домах, в которых

проживают инвалиды, в целях их

приспособления с учетом

потребностей инвалидов и

обеспечения условий доступности

для инвалидов на территории

муниципального образования

городской округ «Охинский»

В соответствии с ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от

09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего

имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов»,

руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав муниципальной комиссии по обследованию жилых

помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в

которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом

потребностей инвалидов и обеспечения условий доступности для инвалидов

на территории муниципального образования городской округ «Охинский»

(прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-

okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ

«Охинский», заместитель главы администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» М.В. Ташматову.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»       Е.Н. Касьянова

Приложение к постановлению

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский»

от _____________ № _________

Состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений

инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых

проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей

инвалидов и обеспечения условий доступности для инвалидов на

территории муниципального образования городской округ «Охинский»

Председатель комиссии:

Ташматова Марина Витальевна - заместитель главы муниципального

образования городской округ

«Охинский», заместитель главы

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский»;

Заместитель председателя

комиссии:

Рощупкин Константин Борисович - заместитель главы муниципального

образования городской округ

«Охинский», заместитель главы

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский»;

Секретарь комиссии:

Мурадова Любовь Ивановна - начальник отдела по связям с

общественностью администрации

муниципального образования городской

округ «Охинский»;

Члены комиссии:

Ким Александр Чунсикович - начальник муниципального казенного

учреждения «Управление капитального

строительства» городской округ

«Охинский»;

Горбатов Александр Евгеньевич - и.о. председателя комитета по

управлению муниципальным

имуществом и экономике

муниципального образования городской

округ «Охинский»;

Хорунжий Василий Васильевич - начальник отдела архитектуры и

градостроительства, главный архитектор

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский»;

Бубочкина Владлена Валерьевна - начальник отдела жилищно-

коммунального хозяйства,

муниципальных транспорта, энергетики

и связи администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский»;

Мазилкина Александра

Валерьевна

- старший специалист 1 разряда отдела

управления жилищным фондом комитета

по управлению муниципальным

имуществом и экономике

муниципального образования городской

округ «Охинский»;

по согласованию представитель организации инвалидов